

## **BBT Fiberoptic ApS**

Skovlytoften 33  
2840 Holte  
CVR nr. 10 96 65 90

**Ekstern årsrapport for 2018/19**

(32. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

BBT Fiberoptic ApS  
Skovlytoften 33  
2840 Holte

Telefon: 45 41 20 40  
Hjemmeside: [bbtfiberoptic.com](http://bbtfiberoptic.com)  
E-mail: [info@bbtfiberoptic.dk](mailto:info@bbtfiberoptic.dk)

CVR-nr.: 10966590  
Hjemsted: Holte  
Stiftet: 10. august 1987  
Regnskabsår: 2018/19

### **Direktion**

Benny Larsen

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning .....	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang .....	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

### **Årsregnskab 2018/19**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	10
Balance.....	11
Noter .....	13

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at drive import, export, handel, fabrikation og udlejning.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør kr. 3.623.894.

Egenkapitalen udgør kr. 7.179.145.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2017/18
<b>BRUTTOFORTJENESTE .....</b>		8.124.942
		10.725.976
Personaleomkostninger.....	1	-5.568.477
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	2	-927.358
<b>RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER .....</b>		1.629.107
		5.259.551
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		5.541
Andre finansielle indtægter .....		2.130
Øvrige finansielle omkostninger .....		-324.631
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder .....		-58.854
<b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>		1.253.293
		4.659.986
Skat af årets resultat .....	3	-292.532
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		960.761
		3.623.894
Overført resultat .....		710.761
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		250.000
<b>Resultatdisponering i alt .....</b>		960.761
		3.623.894

**Balance pr. 30. juni 2019**

<b>AKTIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	2	<u>1.840.471</u>	<u>2.341.942</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b> .....		<u>1.840.471</u>	<u>2.341.942</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		4.550	7.000
Andre tilgodehavender .....		<u>443.483</u>	<u>427.261</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b> .....		<u>448.033</u>	<u>434.261</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b> .....		<u>2.288.504</u>	<u>2.776.203</u>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		<u>10.709.917</u>	<u>6.784.763</u>
<b>Varebeholdninger</b> .....		<u>10.709.917</u>	<u>6.784.763</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser .....		13.349.360	6.091.075
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		21.800	95.271
Udskudt skatteaktiv .....		0	35.361
Periodeafgrænsningsposter .....		<u>127.176</u>	<u>136.472</u>
<b>Tilgodehavender</b> .....		<u>13.498.336</u>	<u>6.358.179</u>
<b>Likvide beholdninger</b> .....		<u>3.840</u>	<u>2.512</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b> .....		<u>24.212.093</u>	<u>13.145.454</u>
<b>AKTIVER</b> .....		<u><u>26.500.597</u></u>	<u><u>15.921.657</u></u>

**Balance pr. 30. juni 2019**

	<b>PASSIVER</b>	<b>Note</b>	<b>30/6-18</b>
Anpartskapital .....		200.000	200.000
Overført resultat .....		6.979.145	3.355.251
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....		0	250.000
<b>EGENKAPITAL .....</b>	<b>4</b>	<b>7.179.145</b>	<b>3.805.251</b>
Udskudt skat .....		124.190	137
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER .....</b>		<b>124.190</b>	<b>137</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		0	983.084
Selskabsskat .....		0	327.756
<b>Langfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>0</b>	<b>1.310.840</b>
Gæld til pengeinstitutter .....		325.644	385.892
Kreditinstitutter.....		7.412.452	4.587.399
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		5.219.394	3.475.460
Gæld til tilknyttede virksomheder .....		1.302.549	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		68.574	79.897
Anden gæld .....		3.664.215	1.881.199
Selskabsskat .....		1.204.434	395.582
<b>Kortfristede gældsforpligtelser .....</b>		<b>19.197.262</b>	<b>10.805.429</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER.....</b>		<b>19.197.262</b>	<b>12.116.269</b>
<b>PASSIVER .....</b>		<b>26.500.597</b>	<b>15.921.657</b>
Eventualforpligtelser .....	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser .....	6		

## Noter

<b>1 Personaleomkostninger</b>	<b>2017/18</b>	
De samlede personaleomkostninger udgør:		
Løn og gager .....	5.112.977	5.205.599
Pensioner .....	586.441	291.278
Andre omkostninger til social sikring .....	64.939	71.600
	<u>5.764.357</u>	<u>5.568.477</u>
Personaleomkostninger i alt .....	<u>5.764.357</u>	<u>5.568.477</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager .....	<u>9</u>	<u>10</u>

## 2 Anlægsoversigt

	<b>Andre anlæg, driftsmat. og inventar</b>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris pr. 1. juli 2018.....	5.633.321
Overførelse .....	<u>-801.507</u>
Kostpris pr. 30. juni 2019.....	<u>4.831.814</u>
Afskrivninger pr. 1. juli 2018.....	-3.289.275
Årets afskrivninger .....	-428.067
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver .....	<u>725.999</u>
Afskrivninger pr. 30. juni 2019.....	<u>-2.991.343</u>
Regnskabsm. værdi pr. 30. juni 2019.....	<u>1.840.471</u>

<b>Afskrivninger</b>	<b>2017/18</b>	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....	<u>-297.932</u>	<u>927.358</u>
Afskrivninger i alt .....	<u>-297.932</u>	<u>927.358</u>



## Noter

<b>3 Skat af årets resultat</b>	<b>2017/18</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst .....	876.678	327.756
Årets regulering af udskudt skat .....	159.414	-35.224
	<u>1.036.092</u>	<u>292.532</u>
Skat af årets resultat i alt .....	<u>1.036.092</u>	<u>292.532</u>

<b>4 Egenkapital</b>	<b>1/7-18</b>	<b>Udbetalt udbytte</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>30/6-19</b>
Anpartskapital .....	200.000	-	-	200.000
Overført resultat .....	3.355.251	-	3.623.894	6.979.145
Forslag til udbytte for regnskabsåret .....	250.000	-250.000	0	0
	<u>3.805.251</u>	<u>-250.000</u>	<u>3.623.894</u>	<u>7.179.145</u>
I alt .....	<u>3.805.251</u>	<u>-250.000</u>	<u>3.623.894</u>	<u>7.179.145</u>

### 5 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Benny Larsen International ApS (Administrations-selskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler der i alt udgør t.kr. 12.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har af tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser for t.kr. 13.349, stillet t.kr. 7.412 til sikkerhed for mellemværende til factoringsselskab.

Selskabet har stillet virksomhedspant for t.kr. 1.500 til sikkerhed for gæld til pengeinstitut. Gæld til pengeinstitut er pr. 30/6-2019 t.kr. 326. Virksomhedspant omfatter tilgodehavende fra salg af varer og tjenesteydelser, varelager, andre anlæg, driftsmidler og inventar. Den bogførte værdi af omfattede aktiver udgør t.kr. 24.940 pr. statusdagen.